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Salon kaupungin sähköautojen latauspisteiden nykyinen hinnoittelu on 
päätetty kaupunginhallituksessa 22.6.2020 (§ 276). Samassa yhteydessä 
on valtuutettu kaupunkikehitysjohtaja päättämään hinnan muutoksista. 
Kaupungin sähkön hinnan määräytymisperusteiden ja hintatason 
muutoksesta johtuen lataushintaa on syytä tarkistaa sekä valtuuttaa 
nykyisen organisaation ja vastuiden mukaisesti tekninen johtaja 
päättämään hinnan muutoksista. 

 
Salon kaupungin sähköautojen latauspisteiden uudeksi lataushinnaksi 
esitetään 0,25 €/kWh ja tuntimaksuksi 1,5 €/h kahden ensimmäisen tunnin 
jälkeen. Minimimaksu on 0,50 €. Hinnoittelu vastaa sähköautojen 
latauspisteiden yleistä hintatasoa ja hinnan muodostuksen periaatteita. 
Lisäksi Salon kaupungin omien autojen lataushinnaksi esitetään kiinteää 
85 €/kk alv 0% maksua. 
 
Sähkön hinta määräytyy Nord Pool -sähköpörssissä kysynnän ja tarjonnan 
mukaan sekä sähkömeklarin suosituksesta tehtyihin kiinnityksiin, joihin 
vaikuttavat systeemihinta ja aluehintaero, jotka elävät siirtokapasiteetin 
mukaan. Lisäksi hintaan vaikuttaa Carunan siirtomaksut ja verot. Carunan 
hinnasto on liittymäkohtainen eli eri liittymätyypeissä on erilaisia maksuja. 
Edellä mainittujen asioiden takia on vaikeaa esittää tarkkaa 
kustannusrakennetta kaikille latauspaikoille, joten hinnoittelussa joudutaan 
käyttämään harkintaa. 
 
Salon kaupungin omien autojen lataukseen ei ole kustannustehokasta 
käyttää ulkopuolista palveluntuottajaa sekä energiaan ja aikaan perustuvaa 
hinnoittelua. Näin voimme käyttää toimittajasta riippumattomia 
latausasemia ja palveluntuottajan laskutus poistuu. 
 
Sähkön hinta muuttuu jatkuvasti markkinatilanteen johdosta, jonka takia 
esitetään, että tekninen johtaja voi jatkossa muuttaa ilmoituksesta 
sähköautojen lataushinnastoa. Tällä tavoitellaan nopeampaa reagointia 
sähkön hinnan muutoksiin. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä latauspisteiden hinnoittelun 

valmistelun mukaisesti sekä valtuuttaa teknisen johtajan päättämään 
hinnan muutoksista. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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